
Zápis z jednání
Školské rady při ZŠ Sezemice

Jiráskova 664, 533 04  Sezemice

Datum konání: 22. 10. 2013
Přítomni:
Mgr. Jiří Březina – ředitel ZŠ Sezemice
Mgr. Iva Báchorová – zástupce pedagogických pracovníků
Mgr. Zuzana Brandová – zástupce pedagogických pracovníků
Mgr. Eva Holečková – zástupce zákonných zástupců žáka
Ing. Aleš Kačer – zástupce zřizovatele
Martin Ulrych – zástupce zřizovatele
Omluven:
Bc. Michal Brutar – zástupce zákonných zástupců žáka

Program jednání:
- Mgr. Jiří Březina uvítal všechny přítomné.
- Školská rada projednala a schválila zprávu o činnosti školy za školní rok 2012/2013.

Další body jednání:
- Mgr.  Jiří  Březina  provedl  členy  rady  interiérem  školy.  Předvedeno  bylo  i  nově 

zrekonstruované  sociální  zařízení  pro  žáky druhého  stupně.  Rada  byla  seznámena 
s projektem rekonstrukce a  vizí využití vnitřního otevřeného vestibulu pro potřeby 
žáků.   

Termín dalšího setkání Školské rady při ZŠ Sezemice  bude upřesněn.

Zápis provedla:             Mgr. Eva Holečková

 


